
 
 

Luokanopettaja, Matinlahden koulu, ESPOO-03-1967-25, Vakinainen, 
Virkasuhde  
 
Espoon kaupunki, Kasvun ja oppimisen toimiala, Suomenkielinen perusopetus, 
Perusopetus, Matinkylä/ Olari-Tapiola, Matinlahden koulu 
 
Matinlahden koulu 
_________________________________________________________________________________ 
 

Haku päättyy: 27.1.2026 15:45 Työsuhteen kesto: Vakinainen 
Ilmoitus jätetty: 2.1.2026 01:00 Työn luonne: Kokoaikatyö 

_________________________________________________________________________________ 
 
Tehtävän kuvaus 
 
Luokanopettajan (2) tehtävät Matinlahden koulussa avoinna! Etsimme joukkoomme kahta ammatillisesti 
kunnianhimoista ja hyvät työyhteisötaidot omaavaa luokanopettajaa. 
 
Matinlahden koulu on noin 570  oppilaan alakoulu. Koulumme sijaitsee hyvien kulkuyhteyksien varrella 
Matinkylän urheilupuistossa kävelymatkan päässä uimarannalta, Ison Omenan kauppakeskuksesta, kirjastosta 
ja uimahallista. Koulumme toimintakulttuuriin kuuluu positiivisuus ja vahvuuspedagogiikkaa käytetään opetuksen 
lähtökohtana. Lukuvuoden 2025-2026 teema on rauhallinen ja turvallinen arki.  
 
Toteutamme tiimiopettajuutta sekä joustavia opetusjärjestelyjä. Koulussa on käytössä luokka-aste malli. 
Luokkaasteella on mahdollisuuksien mukaan yhteneväiset lukujärjestykset, oma erityisopettajaja, kieli- ja 
kulttuuriryhmän opettaja (12-24h/vko) ja koulunkäynninohjaaja. Oppilaan tarvitsema tuki toteutetaan joustavasti 
palkki- ja jakoryhmätunneilla sekä yhteisopetuksessa. 1.- 6. luokilla toteutamme inklusiivista valmistavaa 
opetusta. Koulussamme on erityisluokkia ja 12 koulunkäynninohjaajaa täydentävät opetustiimejä ja tarjoavat 
mahdollisuuksia joustaviin toimintamalleihin.   
 
Matinlahti on hyvä koulu sinulle, joka haluat työskennellä tiiviissä yhteistyössä muiden opettajien kanssa 
moninaisessa ympäristössä. Meillä pääset mukaan innostavaan ja kehitysmyönteiseen työyhteisöön. Olemme 
kehittäneet paljon yhteistyön sekä oppimisen tuen rakenteita.  
 
Hae meille töihin! 
 
Koulun nimi ja osoite: Matinlahden koulu, Aapelinkatu 2-4, 02230 Espoo 
Työaika: OVTES:in mukainen. 
Haettava tehtävä on virkasuhteinen. 
Haettava tehtävä on vakinainen 
Palvelussuhde alkaa 1.8.2026. 
 
Palkka: OVTES:in mukainen. Hinnoittelutunnuksen mukainen peruspalkka määräytyy henkilön koulutuksen 
perusteella.  
Tehtäväänsä kelpoiselle luokanopettajalle (vain luokanopettajan kelpoisuus) maksetaan hinnoittelutunnuksen 
mukaisen peruspalkan lisäksi  työn vaativuuteen perustuvaa lisää. Hinnoittelutunnuksen mukaiset peruspalkat 
https://www.kt.fi/sopimukset/ovtes/palkat-palkkiot 
 
Kelpoisuusvaatimus: Peruskoulun luokanopettajan kelpoisuus. 
 
Opettajan kelpoisuudet määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen no 
986/98 mukaisesti. Asetuksen 9 §:n mukaisesti perusopetusta antavalla opettajalla tulee olla suomen kielen 



erinomainen suullinen ja kirjallinen taito.  
 
Tehtävässä edellytetään valmiutta ja halua yhteis- ja samanaikaisopettajuuteen, joustavuutta, oppilaslähtöisiä 
toimintatapoja sekä hyviä työyhteisö-, vuorovaikutus- ja ryhmänhallintataitoja.   
 
Tehtävään valittavan on esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6.2 §:n tarkoittama rikosrekisteriote. 
 
Arvostamme  kokemusta monikulttuuristen oppilaiden opettamisesta,  tiimiorganisaation yhteistyöstä 
(luokka-asteen vahva yhteistyö), innostusta ja kiinnostusta digiasioiden kehittämiseen ja vahvuuspedagogiikan 
käyttämistä jokapäiväisessä työssä.  
 
Lisäksi arvostamme halukkuutta taito- ja taideaineiden sekä monimateriaalisen käsitöiden opettamiseen.  
 
Espoossa jokaisella työpäivälläsi on merkitys: parannat kaupunkilaisten arkea!  
 
Arvostamme osaamistasi ja kannustamme sinua ylläpitämään ja kehittämään ammattitaitoasi. Mahdollistamme 
sen tarjoamalla monipuolista täydennyskoulutusta. Tarjoamme myös hyvät henkilöstöedut (mm. lounas-, liikunta- 
ja työmatkaetu sekä apua vuokra-asunnon hankintaan). Olemme sitoutuneet toteuttamaan työyhteisössämme 
yhdenvertaisuutta ja monimuotoisuutta. Haluamme, että meillä työskentelee niin eri-ikäisiä ja eri sukupuoliin kuin 
eri kieli-, kulttuuri- ja vähemmistöryhmiin kuuluvia ammattilaisia.   
 
Jos sinulla on kysyttävää tehtävästä, ole yhteydessä lisätietojen antajaan. Mikäli sinulla on erityistarpeita liittyen 
esim. työpaikan esteettömyyteen tai olosuhteisiin, voit myös lähettää kysymyksesi keha.rekrytointi@espoo.fi. 
Selvitämme asian paljastamatta henkilöllisyyttäsi. 
 
Lue työstä, jolla on merkitystä: https://www.esitteemme.fi/espoonrekry/MailView/ 
 
 
Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi  
 

Työ alkaa: 1.8.2026 
Palkkaus: OVTES:in mukainen 
Työavain: ESPOO-03-1967-25 

 
Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Suomenkielinen perusopetus järjestää 
lapsille ja nuorille oppilaslähtöistä, 
korkeatasoista ja alueellisesti 
yhdenvertaista perusopetusta. Toiminnan 
lähtökohtana on koulutuksellinen tasa-arvo 
sekä lasten ja nuorten hyvinvoinnin 
edistäminen. Toimimme yhteistyössä 
varhaiskasvatuksen ja toisen asteen 
toimijoiden kanssa. Suomenkielisiä 
peruskouluja on yhteensä 75, ja niissä 
opiskelee noin 30 500 lasta ja nuorta. 

 Lisätietoja antaa vs. rehtori Marika Ketomäki, 
0401884482, marika.ketomaki@espoo.fi  ja vs. 
virka-apulaisrehtori Juhana Turpeinen p. 
0406366249, 
juhana.turpeinen@opetus.espoo.fi   

 
 Matinlahden koulu 


